

Maaseutututkijatapaaminen Salossa 30.–31.8.2023

Vuoden 2023 maaseutututkijatapaaminen järjestetään Salon Lehmirannassa 30.–31.8.2023 teemalla ”Yhdenvertainen maaseutu”. Tilaisuuteen toivotaan niin tutkijoita kuin kehittäjiä ja muita maaseudusta kiinnostuneita!

Maaseudun toimintaympäristöt ovat monin tavoin muutoksessa. Käynnissä olevat yhteiskunnalliset kehityskulut, kuten kestävyys siirtymä, väestö- ja palvelurakenteiden muutokset, työn ja kansalaistoiminnan murros, digitalisaatio ja ihmisten lisääntyvä monipaikkaisuus, haastavat niin maaseutututkimuksen kuin kehittämisen kenttää tunnistamaan maaseudun ajankohtaisia ilmiöitä ja näihin kytkeytyviä oikeudenmukaisuuden ja yhdenvertaisuuden kysymyksiä.

Teema herättikin heti suurta kiinnostusta ja saimme maaliskuussa kymmenen työryhmäehdotusta, joissa päivien yhdenvertaisuusteemaa lähestytään muun muassa liikenteen, koulutusmahdollisuuksien, yrittäjyyden, monipaikkaisuuden, luonnonvarojen käytön, demokratian, etnografian, kuntien muutosten ja julkisten rahavirtojen näkökulmista. Työryhmien esitysabstraktejakin on tullut jo viitisenkymmentä.

Tapaamisen Keynote-puhujina ovat:

- Professori **Sami Moisio**, Helsingin yliopisto: Alueellisen erivertaisuuden monet ulottuvuudet.
- Akatemiatutkija **Kaisa Vehkalahti**, Jyväskylän yliopisto: Monta polkua aikuisuuteen. Harvaanasuttujen maaseutualueiden nuoret lähtemisen ja jäämisen ristipaineissa.
- Vs. aluekehitysjohtaja **Heikki Sirviö**, Pohjois-Savon liitto: Tuottava maaseutu maailmantalouden murroksessa?

Lisäksi yhteiseen päiväohjelmaan kuuluu muun muassa tutkijapaneeli ja Salon kaupunginjohtajan **Anna-Kristiina Korhosen**, MUA ry:n puheenjohtajan **Mari Kattila-kosken**, Maaseutututkimus-lehden päätoimittaja **Torsti Hyryläisen**, Maaseutuverkoston johtajan **Teemu Hauhian**, maaseutupolitiikan neuvoston apulaispääsihteerin **Hilkka Vihisen** ja Suomen Kylät ry:n puheenjohtajan **Jari Koskisen** puheenvuorot.

Illalla kuulemme aluetieteen emeritusprofessorin **Hannu Katajamäen** puheenvuoron ”Uuden maaseudun tiellä”, ja iltahjelmassa mukana on myös energinen salolainen pop-rockbändi **The Kuka**.

Eläkeliiton lomakeskus Lehmiranta sijaitsee kauniissa maaseutu ympäristössä Salon Perniössä.

Tervetuloa mukaan keskustelemaan ja verkostoitumaan!

<https://www.mua.fi/tutkijatapaaminen-2023/>